
平成23年 10月 吉日 

お客様各位 

                     株式会社 ＧＳユアサ 

ライティング事業部 

                                  

ＵＶランプ形名変更のお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

さて掲題の件、下記２機種につきまして紫外線維持率改善品（以下「新規品」とする）

を商品化することとなり、当10月以降供給体制が整った機種より従来品から新規品へ切り

替えさせていただきたく存じます。 

またそれに伴い、製品管理の上でランプ形名を変更することをお知らせいたします。 

今後とも弊社製品をご愛用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象ＵＶランプおよび対象形名 

 

・高圧水銀ランプ         （HTQ,HI,HI-L,HL-L,HN-L,HAI,HAL,HAN,HAP,HAQ 他） 

・Ａタイプ メタルハライドランプ（MAL,MAN,MAN-J,MAP,MAQ 他） 

 

  (注) 上記カッコ内は形名の冒頭部までです。 

 従来品の対象形名および変更となる新規品の形名その他に関する詳細は、下記 

窓口へお問い合わせください。 

なお、弊社ＵＶランプのＢタイプメタルハライドランプ・瞬時安定形・露光用・

製版用・スーパーＵＶランプ他は、対象外になります。 

     

２．切り替え時期 

  ２０１１年１０月以降、新規品の供給体制が整った機種より順次切り替え 

 

 

【お問い合わせ先】 

ライティング事業部 ＵＶ営業部 

東京支店 第一販売グループ ＴＥＬ：０３－３５０２－６５４４ 

 京都本社 第二販売グループ ＴＥＬ：０７５－３１６－３０７４    

以上 


